
Máte doma malé tvůrce nebo
nějaké znáte?
Zapojte je do filmové Ceny TA ČR! Hledáme děti ze základních škol, které vytvoří nebo 
vytvořily krátky film o moderních vynálezech, které jim zlepší život. Soutěží se nejen 
o krásnou sošku, ale také o grafický tablet.

ZADÁNÍ
Úkolem dětí je vytvořit krátký film přibližující
ostatním (nejen dětem) svět vědy. Snímek může
být hraný, animovaný nebo kombinovaný, 
dlouhý maximálně 5 minut.

REGISTRACE
Registrace probíhá do 1. 4. 2024 pomocí 
formuláře, který najdete na webu TA ČR.

Více informací o soutěži
najdete na www.tacr.cz
nebo po načtení QR kódu.

F I L M O V Á
C E N A T A  Č R


